

DanPumps A/S
Nordager 25
6000 Kolding
CVR-nr. 35469605

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

Dirigent

Navn: Aage Søndergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanPumps A/S
Nordager 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 35469605

Stiftet: 29.08.2013

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Inge Margrethe Nielsen, formand
Louise Søndergaard Andersen
Mikkel Søndergaard Nielsen
Aage Søndergaard Nielsen

Direktion

Aage Søndergaard Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af pumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.302 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet skal ses i lyset af betydelige omstruktureringer og tilpasninger til fremtidig drift. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017, 5.079 t.kr. Moderselskabet AASN Holding A/S har i 2017 og fortsat i 2018 ydet finansiering til selskabet - bl.a. til det igangværende fabriksbyggeri i Kolding. Selskabet er i 2017 fusioneret med SonPumps A/S med virkning fra 01.01.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		611.920	3.857.639
Personaleomkostninger	1	(5.393.750)	(5.603.580)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(514.547)</u>	<u>(407.755)</u>
Driftsresultat		(5.296.377)	(2.153.696)
Andre finansielle indtægter		9.299	10.481
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(213.694)</u>	<u>(89.402)</u>
Resultat før skat		(5.500.772)	(2.232.617)
Skat af årets resultat	4	<u>1.198.422</u>	<u>482.442</u>
Årets resultat		<u>(4.302.350)</u>	<u>(1.750.175)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.302.350)</u>	<u>(1.750.175)</u>
		<u>(4.302.350)</u>	<u>(1.750.175)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		0	0
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		961.621	929.677
Materielle anlægsaktiver under udførelse		14.983.776	0
Materielle anlægsaktiver	6	15.945.397	929.677
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		12.000	12.000
Anlægsaktiver		15.957.397	941.677
Fremstillede varer og handelsvarer		9.377.911	9.380.750
Varebeholdninger		9.377.911	9.380.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.778.801	1.448.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.334.067
Udskudt skat		94.808	86.185
Andre tilgodehavender		4.278.892	21.542
Tilgodehavende selskabsskat		0	577.335
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.198.824	0
Periodeafgrænsningsposter		0	182.021
Tilgodehavender		8.351.325	3.649.421
Likvide beholdninger		49.576	2.249.292
Omsætningsaktiver		17.778.812	15.279.463
Aktiver		33.736.209	16.221.140

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.079.368	8.881.718
Egenkapital		5.079.368	9.381.718
Bankgæld		1.403.673	4.999.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.609.165	328.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.564.000	472.881
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.063	0
Skyldig selskabsskat		0	55.128
Anden gæld		845.834	983.383
Periodeafgrænsningsposter		210.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser		28.656.841	6.839.422
Gældsforpligtelser		28.656.841	6.839.422
Passiver		33.736.209	16.221.140
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	8.881.718	9.381.718
Kapitalforhøjelse	500.000	(500.000)	0
Årets resultat	0	(4.302.350)	(4.302.350)
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.079.368	5.079.368

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.744.959	4.994.321
Pensioner	392.149	447.561
Andre omkostninger til social sikring	70.582	84.879
Andre personaleomkostninger	186.060	76.819
	5.393.750	5.603.580
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	13
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	362.276	407.755
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	152.271	0
	514.547	407.755
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	172.245	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.835	53.132
Valutakursreguleringer	24.614	36.270
	213.694	89.402
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.198.824)	(522.207)
Ændring af udskudt skat	(8.623)	31.726
Regulering vedrørende tidligere år	9.025	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	8.039
	(1.198.422)	(482.442)

Noter

	Erhvervede patenter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	500.000	234.445
Kostpris ultimo	500.000	234.445
Af- og nedskrivninger primo	(500.000)	(234.445)
Af- og nedskrivninger ultimo	(500.000)	(234.445)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.817.866	0
Tilgange	811.491	14.983.776
Afgange	(766.829)	0
Kostpris ultimo	4.862.528	14.983.776
Af- og nedskrivninger primo	(3.888.189)	0
Årets afskrivninger	(362.276)	0
Tilbageførsel ved afgange	349.558	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.900.907)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	961.621	14.983.776

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 biler. Den samlede leasingforpligtelse beløber sig til 211 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Som følge af ejerskifte hæfter selskabet vedrørende den tidligere sambeskatningskreds frem til marts 2017 og efterfølgende i den nye sambeskatningskreds. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
